



Kanal-Technik s.r.o.
Dělnická 2040/110
40502 Děčín VI - Letná

IČO: 06362044
DIČ: CZ06362044

Váš dopis značka / ze dne	č. j. / spisová značka	datum	vyřizuje / telefon / e-mail
	SNPCS 08422/2022 // OBJ2022/713	14.11.2022	[redacted] 412 354 039/ [redacted]@npcs.cz

Věc: Objednávka na čištění požární nádrže v objektu Správy Národního parku České Švýcarsko Mezní Louka č.p. 84.

Objednáváme u vás:

1. Odčerpání vody z požární nádrže vč. přepravy vody do rybníka u „Zámečku“ objekt Správy NPČŠ Vysoká Lípa č.p. 14.
2. Vyčištění požární nádrže včetně likvidace kalů
3. Napuštění požární nádrže

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 13.11.2022.

Celková cena bez DPH nepřesáhne částku 58.128,28 Kč.

*Na fakturu, prosím, uveďte číslo jednací ze záhlaví této objednávky.
Adresa pro zaslání faktury: fakturace@npcs.cz*

S pozdravem

[redacted]
referentka grantů, vedoucí oddělení ekonomiky

**CENOVÁ NABÍDKA****CZ22400**

Kanál - Technik s.r.o.
 Dělnická 2040/110
 40502 Děčín - Děčín VI-Letná
 Česká republika

IČO: 06362044
 DIČ: CZ06362044
 Plátce DPH

TELEFON: +420604790060
 EMAIL: kanal.technik@email.cz

IBAN: CZ332010000002802122594
 SWIFT: FIOBCZPPXXX
 BANKA: FIO
 ÚČET: 2802122594/2010

Nabídka pro:

**Správa Národního parku České
 Švýcarsko**
 Pražská 457/52
 40746 Krásná Lípa
 Česká republika

IČO: 06342477
 DIČ: CZ06342477

Datum vystavení

13.11.2022

čištění požární jímky vysokotlakem u celnice Mezní louka, odvoz vody do rybníka Vysoká lípa č.p 14 Zámeček
 naplnění požární nádrže vodou

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Doprava Mercedes Atego sací vůz	178	km	48,00	8 544,00	21%	10 338,24
Práce Mercedes Atego sací vůz	8	hod	1 450,00	11 600,00	21%	14 036,00
Likvidace kalů (bahno)	13,51	t	428,00	5 782,28	21%	6 996,56
Pomocný pracovník	8	hod	450,00	3 600,00	21%	4 356,00
Výplach cisterny sacího vozu	1	ks	850,00	850,00	21%	1 028,50
Doprava Renault Midlum CAK 8m 3	96	km	48,00	4 608,00	21%	5 575,68
Technik vozidla Renault Midlum	8	hod	450,00	3 600,00	21%	4 356,00
voda	72	m3	72,00	5 184,00	21%	6 272,64
Práce vozidlem Renault Midlum vysokotlak - cisterna voda 8m3	8	hod	1 450,00	11 600,00	21%	14 036,00
Pomocný pracovník	8	hod	345,00	2 760,00	21%	3 339,60
Celkem				58 128,28	12 206,94	70 335,22

Vyhotořil:

Převzal

Celková suma bez DPH: 58 128,28 Kč

DPH: 12 206,94 Kč

Celková suma s DPH: 70 335,22 Kč

K úhradě:

70 335,22 Kč

sedmdesát tisíc tři sta třicet pět korun a dvacet dva haléřů

Václav Spilka